10. Et variis baptismatibus, et iustitiis carnis usque ad tempus correctionis impositis.

11. Christus autem assistens pontifex futurorum bonorum, per amplius et perfectum tabernaculum non manufactum, id est, non huius creationis:

12. Neque per sanguinem hircorum, aut vitulorum, sed per proprium sanguinem introivit semel in Sancta, aeterna redemptione inventa.

la purificación que se recibia por los sacrificios de la ley.

13. Si enim sanguis hircorum, et taurorum, et cinis vitulae aspersus inquinatos sanctificat ad emundationem carnis:

14. Quanto magis sanguis Christi, qui per Spiritum sanctum semetipsum obtulit immaculatum Deo, emundabit conscientiam nostram ab operibus mortuis, ad serviendum Deo viventi!

15. Et ideo novi testamenti mediator est: ut morte intercedente, in redemptionem earum praevocationum, quae erant sub priori testamento, repositionem accipiant qui vocati sunt aeternae hereditatis.

16. Ubi enim testamentum est: mors necesse est intercedat testatoris.

17. Testamentum enim in mortuis confirmatum est: alioquin nondum valet, dum vivit qui testatus est.

18. Unde nec primum quidem sine sanguine dedicatum est.

19. Lecto enim omni mandato legis á Moýse universo populo accipiens sanguinem vitulorum, et hircorum cum aqua et lana coccinea, et hisopos ipsum quoque librum, et omnem populum aspersit,

20. Dicens: Hic sanguis testamenti, quod mandavit ad vos Deus.

21. Etiam tabernaculum, et

13. Porque si la sangre de los machos de cabrio y de los toros, y la aspersión de agua mezclada con la ceniza de una ternera, santifica á los inmundos, dándoles una pureza exterior y carnal, que los hace capaces de servir al culto figurativo de la ley;

14. ¡Cuanto mas la sangre de Jesu-Cristo, que por el Espíritu Santo se ofreció á sí mismo á Dios como una victima sin mancha, purificará nuestra conciencia de las obras muertas, y de las inmundicias que hemos contraído por nuestros pecados, para que tributemos un culto mas perfecto á Dios vivo!

15. Por eso tambien es el mediador del testamento nuevo, para que mediante la muerte que ha padecido para expiar las iniquidades que se cometian en tiempo del primer testamento, reciban los que son llamados de Dios, la herencia eterna que les ha prometido, y que ellos no han podido recibir sino despues de la muerte de Jesucristo.

16. Porque donde hay testamento, es necesario que intervenga la muerte del testador.

17. Pues el testamento no tiene lugar sino por la muerte de quien le otorgó, y no tiene fuerza mientras el testador vive.